

---

# JCHAA HOLDING ApS

**CVR-nr.: 29837139**

Klostergade 58A 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/04/2026**

---

**Jens Christian Haaning**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JCHAA HOLDING ApS  
Klostergade 58A 1  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: jenschristianhaaning@gmail.com  
CVR-nr.: 29837139  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med eje og udlejning af ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 223.058 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>176.176</b>	<b>139.186</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.662	-65.662
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>110.514</b>	<b>73.524</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		217.386	104.260
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-37.601	0
Andre finansielle omkostninger		-67.241	-96.504
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>223.058</b>	<b>81.280</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>223.058</b>	<b>81.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		217.386	104.260
Overført resultat		5.672	-22.980
<b>I alt</b>		<b>223.058</b>	<b>81.280</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		3.729.746	3.795.408
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.729.746</b>	<b>3.795.408</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.560.659	6.343.272
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>6.560.659</b>	<b>6.343.272</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.290.405</b>	<b>10.138.680</b>
Likvide beholdninger		31.264	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>31.264</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.321.669</b>	<b>10.138.680</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	2.375.000	2.375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.060.659	3.843.272
Overført resultat		-1.380.451	-1.386.124
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.055.208</b>	<b>4.832.148</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.162.751	3.246.243
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>3.162.751</b>	<b>3.246.243</b>
Gæld til realkreditinstitutter		80.131	58.293
Gæld til banker		0	98.561
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.100	8.100
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.917.988	1.795.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.125	94.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.366	5.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.103.710</b>	<b>2.060.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.266.461</b>	<b>5.306.532</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.321.669</b>	<b>10.138.680</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.478.906
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.478.906</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-683.498
Årets afskrivning	-65.662
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-749.160</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.729.746</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.500.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.500.000</b>
Nettoopskrivninger primo	3,843,273
Andel i årets resultat	217.386
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>4.060.659</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.560.658</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Perlegade 51 ApS, Aarhus	100%	6.560.658	217.386

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 4.750 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	3.242.882	80.131	3.162.751	2.630.601
	<b>3.242.882</b>	<b>80.131</b>	<b>3.162.751</b>	<b>2.630.601</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncernens øvrige danske selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.242.882 kr. er der givet pant i grunde og bygninger med en samlet regnskabsmæssig værdi på 3.729.746 kr.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0